COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 03

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2023 – CPL 03/PMRB

A Pregoeira da CPL 03 da Prefeitura Municipal de Rio Branco – Acre, torna público a

SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2023 – CPL 03/PMRB, cujo

objeto é Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em Serviço de Segurança e

Medicina do Trabalho e Saúde Ocupacional e exames laboratoriais, por Sistema de

Registro de Preços, visando atender as necessidades da Gerência Administrativa deste

Serviço de água e Esgoto de Rio Branco- Processo CPL 03/PMRB N° 187/2023, em

virtude de pedido de esclarecimento/impugnação ao Edital por empresa interessada,

ainda em análise pelo órgão solicitante.

Rio Branco – Acre, 27 de setembro de 2023.

RAQUEL LOPES GAMA CUNHA

Pregoeira da CPL 03/PMRB

DM nº 756/2022